
UCHWAŁA NR XIII/146/19
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie powołania składu osobowego doraźnej Komisji Rady Miejskiej Brzegu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz.1696) oraz § 60 ust. 1 w zw. § 70 ust. 1 i § 70 ust. 2 Statutu Brzegu, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLVII/645/18 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 10 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Brzegu (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r. poz. 2854) Rada Miejska Brzegu 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej Brzegu do spraw opracowania projektu uchwały 
regulującego szczegółowe zasady wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zwaną dalej „Komisją”, w następującym 
składzie: 

1) radny Dariusz Socha,

2) radna Anna Głogowska,

3) radna Jadwiga Kulczycka,

4) radny Tomasz Wikieł.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest opracowanie projektu uchwały regulującego szczegółowe zasady 
wnoszenia inicjatyw obywatelskich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu

Janusz Ireneusz Wójcik

Id: 98DA44B5-9417-46EA-98DF-D8C889CA71CB. Podpisany Strona 1




